
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 16/07/2022 às 11:11:09 Joao Lopes de Sousa Neto
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 48638/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Número da Licitação: 00015/2022
Data de Publicação: 13/05/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 30/06/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 83.000,00
Valor: R$ 78.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Aquisição de Equipamento CR para digitalização de RAIO  X, destinado a atender as necessidades do
Hospital Municipal de Bonito de Santa Fé  PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 5
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 78.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): SAWAE TECNOLOGIA LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 71.256.283/0001-85
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 16 de Julho de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 10/08/2023 18:59. Validação: 7E4D.723F.5F9C.47C8.4ADD.94A6.29F5.AF8B. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 48638/22. Data: 16/07/2022 11:11. Responsável: tramita.

45

45


